.

Rua. Engenheiro Edgar Prado Arze, 215 - Centro Político Administrativo, Cuiabá MT, CEP: 78049-909
Fone: (65) 3613-7900 - Ouvidoria: 0800 647 7900 - www.desenvolve.mt.gov.br - CNPJ N. 06.284.531/0001-30

AVALIAÇÃO FASE RECURSAL – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

Diante da narrativa trazida pela Comissão Permanente de Licitação, quanto às

razões e contrarrazões apresentadas, posso verificar que a Licitante INTEGRA SFTWARE

LTDA, não trouxe qualquer fato que inviabiliza-se o presente procedimento, pois todas

empresas interessadas tiveram oportunidade iguais e foram prontamente atendidas, em todas

as etapas do presente procedimento.

Haja vista total imparcialidade na condução do procedimento e a busca de

cumprir as determinações da legislação vigente.

Portanto, diante dos fatos apresentados, julgo improcedente o recurso

administrativo da INTEGRA SFTWARE LTDA, indefiro os pedidos apresentados.

Diante das informações trazidas e de toda documentação apresentada, reforço

a decisão da manutenção da proposta vencedora da empresa BK INSTITUIÇÃO DE

PAGAMENTO S/A, julgando procedente os pedidos apresentados em suas

contrarrazões, devendo a mesma ser convocada para realizar a Prova de Conceito,

onde deverá demonstrar ser capaz de atender as demandas do objeto do presente

procedimento.

De ciência as partes e publique-se no site da Desenvolve MT.

MAYRAN BECKMAN BENICIO
Diretora-Presidente
Desenvolve MT

EDGAR PACHECO E SOUZA DA SILVA
Diretor de Finanças e Gestão

Desenvolve MT

D
E

S
E

N
V

O
LV

E
M

T
D

IC
20

25
01

36
4

Assinado com senha por EDGAR PACHECO E SOUZA DA SILVA - DIRETOR DE FINANÇAS E GESTÃO / DFG - 06/05/2025 às
14:01:49 e MAYRAN BECKMAN BENICIO - PRESIDENTE / PRE - 07/05/2025 às 11:23:48.
 +0 Pessoas - Para verificar todas as assinaturas consulte o link de autenticação.
Documento Nº: 26659580-41 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=26659580-41

Governo de Mato Grosso
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A

https://linksiga.trf2.jus.br

	DESENVOLVEMT-DIC-2025/01364